

DODÁVATEĽ			ODBERATEĽ faktúra číslo: <b>2019058</b>		
<b>COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.</b> Kysihýbelská 29 969 01 Banská Štiavnica IČO: <b>31631134</b> IČ DPH: <b>SK2020478229</b> DIČ: 2020478229 OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka 2800/S			<b>SLOVENSKÉ BANSKÉ MÚZEUM</b>  <b>KAMMERHOFSKÁ 2</b>  <b>969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA</b>		
Bankové spojenie: VÚB, A.S., BANSKÁ ŠTIAVNICA Číslo účtu: 2196246422 / 0200 IBAN : <b>SK5802000000002196246422</b>			IČO: 35998652 DIČ: 2021131189 IČ DPH:		
Doprava :			Miesto dodávky :		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	SLOVENSKÉ BANSKÉ MÚZEUM		
02.05.2019	30.04.2019	01.06.2019	KAMMERHOFSKÁ 2		
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konšt. symbol	969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA		
PP	2019058	0308	Zmluva o dielo: 358/2018/10		

Fakturujeme Vám za práce vykonané na stavbe "Rekonštrukcia a statické zabezpečenie podláh dedičnej štôlne Glanzenberg" podľa súpisu vykonaných prác v čiastke

P.č.	Kód	Popis	% DPH	Počet	Cena za MJ	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	18	Stavebné práce	20	1,00	27 321,41	27 321,41	32 785,69
Spolu bez DPH						27 321,41	
Spolu						32 785,69	
SADZBA 20 %		ZÁKLAD 27 321,41		DPH 5 464,28			32 785,69

Slovenské banské múzeum  
V BANSKEJ ŠTIAVNICI  
- 2. 05. 2019  
Číslo..... Pril. ....  
Zodpovedný..... Vybavi .....  
Lehota .....



Stredisko/Zakazka: 2 / 1065



Zaokrúhlenie 0,00  
Suma na úhradu : 32 785,69 €

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
pečiatka a podpis

Vystavil : Ing. Gabriela Maďarová  
Telefon : 045/6949033, 6949030

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

**Obdobie:** od 1.4.2019 do 12.4.2019

Názov stavby

Rekonštrukcia a statické zabezpečenie podláh dedičnej štôlne Glanzenberg

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SLOVENSKÉ BANSKÉ MÚZEUM

Projektant

Zhotoviteľ

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval

35998652

31631134

SK2020478229

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

1.4.2019

## Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		27 321,41	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>Celkové náklady</b>			
								23 Súčet 7, 12, 19-22			
								24 DPH 20,00 % z 27 321,41			
								25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>			
								<b>32 785,69</b>			
<b>Objednávateľ</b>								<b>E</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>Prípochy a odpočty</b>			
								26 Dodávky objednávateľa			
								27 Kľzavá doložka			
								28 Zvýhodnenie + -			
								0,00			
								0,00			
								0,00			

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis



## Súpis vykonaných prác

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum, Kamerhofska 2, 969 01 Banská Štiavnica

Dodávateľ: Combin Banská Štiavnica, s.r.o.

Objekt: Glanzenberg štôlna - rekonštrukcia podláh

p.č.	Popis prác	m.j.	ZoD			Vykonané práce 3/2019		Doteraz fakturované		Spolu k danému obdobiu		Zostatok	
			Množstvo	€/M.j.	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
1.	Rozobratie podlahy	mb	450,00	1,10	495,00	120,00	132,00	330,00	363,00	450,00	495,00	0,00	0,00
2.	Demontáž pôvodných drevených trámov	mb	450,00	7,48	3 366,00	120,00	897,60	330,00	2 468,40	450,00	3 366,00	0,00	0,00
3.	Čistenie dna chodby od nánosov	mb	450,00	26,17	11 776,50	120,00	3 140,40	330,00	8 636,10	450,00	11 776,50	0,00	0,00
4.	Vybúranie lôžok pre osadenie nosníkov 0,20*0,20*0,15	ks	900,00	9,12	8 208,00	240,00	2 188,80	660,00	6 019,20	900,00	8 208,00	0,00	0,00
5.	Budovanie nosných múrikov bet.protiarg.	m3	6,40	253,23	1 620,67	1,71	432,18	4,69	1 188,49	6,40	1 620,67	0,00	0,00
6.	Rezanie kolajníc á 900 - 1400 mm Premiestnenie nánosov a	ks	450,00	17,42	7 839,00	120,00	2 090,40	330,00	5 748,60	450,00	7 839,00	0,00	0,00
7.	demontovaného materiálu	m	450,00	19,05	8 572,50	120,00	2 286,00	330,00	6 286,50	450,00	8 572,50	0,00	0,00
8.	Montáž nosníkov do lôžok	ks	450,00	12,36	5 562,00	120,00	1 483,20	330,00	4 078,80	450,00	5 562,00	0,00	0,00
9.	Cementácia nosníkov v lôžkach	ks	900,00	2,45	2 205,00	240,00	588,00	660,00	1 617,00	900,00	2 205,00	0,00	0,00
10.	Položenie a úprava T profilov	mb	900,00	0,97	873,00	240,00	232,80	660,00	640,20	900,00	873,00	0,00	0,00
11.	Uchytenie T profilov	mb	450,00	1,68	756,00	120,00	201,60	330,00	554,40	450,00	756,00	0,00	0,00
12.	Uloženie podlahových roštov do rámov	ks	450,00	1,99	895,50	120,00	238,80	330,00	656,70	450,00	895,50	0,00	0,00
13.	Úprava podlahových roštov pred osadením	ks	450,00	9,35	4 207,50	120,00	1 122,00	330,00	3 085,50	450,00	4 207,50	0,00	0,00
14.	Výčistenie výtoku do mestskej kanalizácie	hod.	60,00	14,80	888,00	60,00	888,00	0,00	0,00	60,00	888,00	0,00	0,00
15.	Presun hmôt pre rekonštrukciu Poplatok za uloženie a zneškodnenie	%	6,00	45 716,31	2 742,98	1,60	731,46	4,40	2 011,52	6,00	2 742,98	0,00	0,00
16.	stavebného odpadu na skládku	t	30,00	48,30	1 449,00	8,00	386,40	22,00	1 062,60	30,00	1 449,00	0,00	0,00
17.	Podlahový rošt 500*1000/30*2/2n	ks	450,00	56,10	25 245,00	120,00	6 732,00	330,00	18 513,00	450,00	25 245,00	0,00	0,00

18.	T profil T35*35*4,5	kg	2 294,00	2,56	5 872,64	611,73	1 566,04	1 682,27	4 306,60	2 294,00	5 872,64	0,00	0,00
19.	Spojovací materiál	ks	1 800,00	0,38	684,00	480,00	182,40	1 320,00	501,60	1 800,00	684,00	0,00	0,00
20.	Povrchová úprava pozinkovaním roštov	kg	2 250,00	1,58	3 555,00	600,00	948,00	1 650,00	2 607,00	2 250,00	3 555,00	0,00	0,00
21.	Preprava materiálu, manipulácia	km	100,00	32,00	3 200,00	26,67	853,33	73,33	2 346,67	100,00	3 200,00	0,00	0,00
Spolu :					100 013,29		27 321,41		72 691,88		100 013,29		0,00

Spolu bez DPH:	100 013,29	0,00
DPH:	20 002,66	0,00
<b>Cena celkom:</b>	<b>120 015,95</b>	<b>0,00</b>

100 013,29	0,00
20 002,66	0,00
120 015,95	0,00

72 691,88	0,00
14 538,38	0,00
87 230,26	0,00

27 321,41	0,00
5 464,28	0,00
32 785,69	0,00

100 013,29	0,00
20 002,66	0,00
120 015,95	0,00

**Combin**  
 BANSKÁ ŠŤAVNICA s.r.o.  
 Kynohýbeľská 29  
 969 01 Banská Štiavnica

